## Bermo. III.

supple in purgatorio. qz consurgā. supple pple  
ta pnia. **Dich. viij.** Ecce terciū cecidit. **Di**  
co quarto. qz aliqui moriunt in grā spūali pu  
re. sicut sunt hoies vel mulieres. qz tenēt vitā  
apostolicā seu spūalem. qz licet fecerint pecca  
ta mortalia. tamen fecerūt dignā pniā. cō  
fitem sepe z cōmunicāt z plorāt sua peccata  
z faciunt magnas pniās. z lucrāt magnas  
indulgētias zc. intm qz si ponerent in statera  
diuine iusticie omnia bona que fecerūt z bo  
na opa in vna pre z mala in alia pl<sup>o</sup> pondera  
rent bona qz mala. tales quādo moriunt via  
recta vadunt ad paradysum. z ascendunt ad  
gloriam celestē. **Et de istis dicit aplus. Sci**  
mus em̄ qm̄ si terrestris dom<sup>o</sup> nostra bul<sup>o</sup> ba  
bitationis dissoluat. qz edificatōez ex deo ha  
bem<sup>o</sup> nō manufactaz. sed eternā in celis. ij. ad  
**Coz. v.** De qualibet tali aia beata dicit in euā  
gelio. cecidit in terrā bonam. **Luce. viij.** De  
qua **Dauid.** Eredo videre bona dñi in terra  
viuentiū. **Lauete ne cadatis d paradiso.** **Di**  
cit **Dauid.** Impulsus euersus sum vt cade  
rez. z dñs suscepit me. **Fortitudo** meaz laus  
mea dñs. et factus est mihi in salutē. in psal.  
cxvij. **Nota** impulsus. s. in morte per diaboli  
tentationes. sed dñs suscepit me. **Qui** mittit  
angelos suos zc. **Laus** mea. s. in aere ptra de  
mones qm̄ dixi. **Deo** grās qui liberauit me d  
tali peccato de quo ille pditor me tētavit zc.  
dñs factus est mihi in salutem. quando dat  
mihi gloriam celestem.

**Bermo. iij.**

**N**atus est mihi sci  
mul<sup>o</sup> carnis mee. ij. ad **Coz. xij.** Pro  
hui<sup>o</sup> verbi declaratōe est sciendū. qz  
inter multa z magna mala z miseras huius  
mūdi sunt duo. s. pmpuositas ad malum. z  
difficultas ad bonū. **Ad** malū at inclinamur  
naturalit. **Et** iō dicit. **Sensus** ei et cogitatio  
humani cordis in maluz pna sunt ab adole  
scentia sua. **Beñ. viij.** Sed difficultas est qui  
vult viuere sancte z ordinate. s. iuxta dei vo  
luntatez. impedif z retrahif ab extra. s. carne.  
**Sicut** em̄ equ<sup>o</sup> qui de se est leuis impeditur  
tñ a curru quē trahit. ita etiā anima qz de se ē  
leuis ad currendū ad paradysum. retrahitur  
onere carnis. qd trahit et contradicit. **Ideo**  
apls. **Caro** cupiscit aduersus spm̄. spūs ad  
uersus carnē. ad **Gal. v.** **Vult** vellē viuere  
in humilitate z castitate z sic de alijs. sed im  
pediunt a carne. **De** hoc cōplangēdo se apo

stol<sup>o</sup> dicit. **Eō** delectoz em̄ legi dei fm̄ interi  
orē hoiem. **Vide**o aut aliā legē i mēbris me  
is repugnantē legi mētis mee z captiuantez  
me in legē peccati. qz est in mēbris meis. **In**  
felix ego homo quis me liberabit d corpe mor  
tis hui<sup>o</sup>. ad **Roma. viij.** **Iō** ex hac difficultate  
aliqs dimittit bonā vitā. s. fm̄ interiorē ho  
minē instigat ad vitā stuosā. quē admodū sti  
mulat asin<sup>o</sup> vt vadat. **Iō** apls de stimulo suo  
dicebat thema. **Dat<sup>o</sup>** ē mihi zc. **Prz** ḡ thema.  
**Et** inuentio in sacra scriptura. qz xps hz quat  
tuoz stimulos quibz diuinitus excitamur vt  
vadam<sup>o</sup> ad paradysum.